Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

    REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, urgência para apreciação do PL nº 4. 547, de 2012, que “Altera o § 1º do
art. 7º da Lei nº 9.096, de 19 de setembro de 1995, e dá outras providências (dispõe sobre o

registro de partidos políticos)” .

               Sala das Sessões, em   20        de novembro de 2012.

                    Deputado Lincoln Portela

                                                                 Líder do Bloco

                                                       PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________

__________________________                 __________________________